
ZARZĄDZENIE Nr 147/2010 

PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKO-KAMIENNA 

z dnia 01 lipca 2010r. 

 

w sprawie:  ustalenia wynagrodzenia miesięcznego Prezesa Zarządu spółki pod firmą: 

   Miejska Komunikacja Samochodowa w Skarżysku-Kamiennej 

  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt. 1, art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 3 

marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. 

U. z 2000 roku Nr 26 poz. 306 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 1.   Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Prezesa Zarządu Spółki Miejska 

Komunikacja   Samochodowa w Skarżysku-Kamiennej Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością                      w wysokości 8 500,00 zł  (brutto). 

      2.  Wynagrodzenie Prezesa Zarządu obciąża koszty spółki MKS. 

 

§2.   Wykonanie Zarządzenia powierza się Radzie Nadzorczej spółki Miejska  Komunikacja 

  Samochodowa  w Skarżysku-Kamiennej Spółka z ograniczoną  

odpowiedzialnością. 

 

§3.  Traci moc Zarządzenie Prezydenta Miasta Skarżysko-Kamienna Nr 228/2009 z dnia                   

 02 października 2009r. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         PREZYDENT MIASTA 

            Roman Wojcieszek 

 


